AEDS – AUTARQUIA EDUCACIONAL DE SALGUEIRO – CNPJ: 11.351.343/0001-17 Rua Antônio

Filgueira Sampaio, 134, Nossa Senhora das Graças, Salgueiro/PE, CEP: 56000-000

Página 1 de 4

EDITAL Nº 003/2025

PROCESSO SELETIVO INTERNO – ESTAGIÁRIOS PARA A PREFEITURA

MUNICIPAL DE SALGUEIRO/PE E AEDS

RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final:

ÓRGÃO /SETOR

Número

de

Ordem

Nome completo NOTA Classificação Situação

SECRETARIA DE

PLANEJAMENTO E MEIO

AMBIENTE

36 Isaque de Alencar Luz Gomes de Sá 9,5 1º Aprovado

53 Lucas Carvalho de Araújo 9,0 2º Aprovado

55 Lyedson Rhamon Almeida Amorim 9,0 3º Aprovado

74 Rayanne Bezerra da Silva Diniz 8,5 4º Aprovado

20
Damiana Luiza da conceição Bezerra
Cruz

8,0 5º Aprovado

84 Yonnara Vitória Menezes de Almeida 8,0 6º Aprovado

23 Dayla Nascimento de Castro 7,5 7º Aprovado

57 Marcos David de Terto Frazao 6,0 8º Aprovado

26 Eduardo Vitor Ribeiro Filgueira 0,0 - Reprovado

44 Júlia Beatriz Ferreira da Cruz 0,0 - Reprovado

73 Raissa Pereira da Silva 0,0 - Reprovado

CONTROLADORIA
1 Adalberto Pereira da Silva Junior 9,0 1º Aprovado

33 Gabriel Vinicius Silva Sampaio 7,0 2º Aprovado

PROCURADORIA

32 Gabriel Filipe Cruz da Silva 9,0 1º Aprovado

21 Dandara Luisa Alves Cavalcante Leite 8,5 2º
Classificado -

Cadastro de reserva

3 Alessandra Nayara Gondim 8,5 3º
Classificado -

Cadastro de reserva

SECRETARIA DE FINANÇAS 39 João Guilherme Lopes 0,0 - Reprovado

SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO
41 José Alan Gomes Pereira 8,5 1º Aprovado

SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO RURAL
70 Milena Rafaella da Silva 7,0 1º Aprovado

SECRETARIA DE SERVIÇOS

PÚBLICOS
83 Weslley Santos Correia 0,0 - Reprovado

Continua...

AEDS – AUTARQUIA EDUCACIONAL DE SALGUEIRO – CNPJ: 11.351.343/0001-17 Rua Antônio

Filgueira Sampaio, 134, Nossa Senhora das Graças, Salgueiro/PE, CEP: 56000-000

Página 2 de 4

ÓRGÃO /SETOR

Número

de

Ordem

Nome completo NOTA Classificação Situação

NPJ - FACHUSC/AEDS

4 Ana Gabriela Santos Silva 9,0 1º Aprovado

81 Vinicius Santos de Oliveira 9,0 2º Aprovado

29 Eloíze Bezerra da Silva Feitosa 8,0 3º
Classificado -

cadastro de reserva

65 Maria Luiza Bezerra da Silva Feitosa 8,0 4º
Classificado -

cadastro de reserva

42 Jose Eduardo Alves Mota 6,0 5º
Classificado -

cadastro de reserva

11 Assucena Maria Simião Lemos 0,0 - Reprovado

63 Maria Letícia Silva Muniz 0,0 - Reprovado

PROCON

72 Pedro Lucas Monteiro Santana 10,0 1º Aprovado

10 Arthur Lívio Gomes de Azevedo 9,0 2º Aprovado

67 Maria Rayla Dias Nascimento 8,0 3º Aprovado

54 Luciana de souza lima 6,0 4º
Classificado -

cadastro de reserva

8 Antonio Cauã Alves Januário 5,0 5º
Classificado -

cadastro de reserva

17 Cornelio Vinicius Gomes Gondim 0,0 - Reprovado

48 Laiara Cardoso de Alencar 0,0 - Reprovado

56 Marcos Antonio da Silva 0,0 - Reprovado

64 Maria Luana da Silva Lima 0,0 - Reprovado

SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL

9 Antonio Henrique Bispo Santos 8,5 1º Aprovado

2 Adriele Leônidas Veras de Souza 8,0 2º Aprovado

45 Karen Ferreira da Silva 6,0 3º Aprovado

30 Emily Da Silva Alves 5,5 4º Aprovado

35 Iasmim tayane da Silva 5,5 5º Aprovado

79 Simone Lima Gomes da Silva 4,0 6º Aprovado

62 Maria Lara Ferreira Magalhães 3,0 7º Aprovado

24 Deborah Alves Dalla Zana Frazão 0,0 - Reprovado

31 Flávia Daniele de Souza 0,0 - Reprovado

40 João Paulo Rodrigues dos Santos 0,0 - Reprovado

58 Maria Carolina Silva de Alencar Luz 0,0 - Reprovado

59 Maria Eduarda Rocha Bezerra 0,0 - Reprovado

68 Maria Tainá da Silva Fonseca 0,0 - Reprovado

Continua...

AEDS – AUTARQUIA EDUCACIONAL DE SALGUEIRO – CNPJ: 11.351.343/0001-17 Rua Antônio

Filgueira Sampaio, 134, Nossa Senhora das Graças, Salgueiro/PE, CEP: 56000-000

Página 3 de 4

ÓRGÃO /SETOR

Número

de

Ordem

Nome completo NOTA Classificação Situação

SECRETARIA DE SAÚDE

69 Matheus Souza Pires de Sá 9,0 1º Aprovado

5 Ana Laís Sá de Souza 9,0 2º Aprovado

77 Sara Macedo dos Reis 9,0 3º Aprovado

13 Carla Daniele Santos 8,5 4º Aprovado

25 Deizyellen Monteiro de Souza 8,5 5º Aprovado

60 Maria Eduarda Silva Landim 8,5 6º Aprovado

75 Robson Pereira Cruz 8,5 7º Aprovado

28 Elloisa Maria Carvalho Bento 8,0 8º Aprovado

18 Cynnaria Margarethe Pereira Souza 8,0 9º Aprovado

80 Thamires Vitória de Oliveira Pereira 7,5 10º Aprovado

14 Carla Emilly Santil Cavalcante 7,5 11º
Classificado -

Cadastro de Reserva

38 Joana Karollyne Vieira da Silva 6,0 12º
Classificado -

Cadastro de Reserva

49 Larissa Gabrielly Araujo Alves 0,0 - Reprovado

FACHUSC/AEDS

34 Giullya Maria Parente Campos 9,0 1º Aprovado

6 André Luís Oliveira dos Reis 8,5 2º Aprovado

19 Daisla da Silva 8,5 3º Aprovado

50 Laura Bezerra Rocha Alves 8,5 4º Aprovado

66 Maria Olga Vieira da Silva 7,0 5º
Classificado -

Cadastro de Reserva

7 Andriele de Fátima da Silva Mendes 7,0 6º
Classificado -

Cadastro de Reserva

82 Vitória da Conceição Vieira 7,0 7º
Classificado -

Cadastro de Reserva

61 Maria Júlia da Silva Alves de Sá 6,0 8º
Classificado -

Cadastro de Reserva

52 Liliane Djanira Dos Santos 5,5 9º
Classificado -

Cadastro de Reserva

51 Letícia Dias de Queiroz 5,5 10º
Classificado -

Cadastro de Reserva

16 Cláudia Micaelly Ferreira Goes 5,5 11º
Classificado -

Cadastro de Reserva

46 Karla Roberta Amando Freire 5,0 12º
Classificado -

Cadastro de Reserva

22 Danielly do Nascimento 4,5 13º
Classificado -

Cadastro de Reserva

12 Bruna Raila da Silva Carvalho 0,0 - Reprovado

27 Elisandra Silva Do Nascimento 0,0 - Reprovado

78 Sidney augusto de Lima Santos 0,0 - Reprovado

Continua...

AEDS – AUTARQUIA EDUCACIONAL DE SALGUEIRO – CNPJ: 11.351.343/0001-17 Rua Antônio

Filgueira Sampaio, 134, Nossa Senhora das Graças, Salgueiro/PE, CEP: 56000-000

Página 4 de 4

ÓRGÃO /SETOR

Número

de

Ordem

Nome completo NOTA Classificação Situação

Laboratórios - FACHUSC

37 Jamilly Micaelly Bezerra da Silva 7,0 1º Aprovado

43 José Lorran Cabral Silva de Menezes 6,0 2º
Classificado -

Cadastro de Reserva

Salgueiro, 03 de setembro de 2025.

Comissão de Seleção

Dan Vitor Vieira Braga

Presidente

Aurênia Pereira de França

Membro

Aretuza Bezerra Brito Ramos

Membro